7^o Ecclesia Graeco Catholica murata sumptibus Parochianorum recenter erecta nondum adstatum perfectum deducta fornita intrinsecis supelectilibus vilibus provisiva animarum circa 300 capax.

8^{vo} Habet annue proventus fixos ex capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis vel uti nullis

Ex Criptis nihil, Pulsu Campanarum vel marsupiali habet annue

florenos 2

Summa proventus ecclesiae per se

9^o Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus pro tenuitate provident Parochiani caetoroquin plebei

10^{mo} Domus Parochialis lignea stramine tecta, duobus cubiculis et atrio constans antiqua, ruinae proxima inhabitatis ne amplius indigna

11^{mo} Parochus habet proventus annue

Ex fundo intravillano integro per Dominium assignata

florenos 4

Ex Terris arabilibus extravillanis post fundualibus 12. metretas Posenienses capacibus ad unam calcaturam altera semper in vervato relicta

florenos 6

Ex Pratis extravillanis una calcatura ad circa 8. Foeni reduntur

florenos 4

Lignatio focalis e silvis dominalibus libera annue efficit

florenum 1 denarios 30

A Parochianis colonorum Numero 38. singulus praestat annue siliginis purae metreta Poseniensi 1^{ma} quam Rhenensi floreno 1^{mo} denariis computando

florenos 38

A tribus Inquilinis singulus praestat per metretam Poseniensem computando a denariis 30 facit

florenum 1 denarios 30

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa proventuum fixorum parochi

floreni 55

144 Nevicke, Невицьке [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: Neviczky, Ungi esp. ker.; Cat1792: Nevicke, Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Nevicke, Ungvári esp. ker.

12^{mo} Nobiles et Libertini quemadmodum in hoc loco nulli existunt ita in practalis fixis praestationibus Parocho hujus ritus ne in minimo concurrunt.

13^o Ex stola annue percipit signanter

[fol. 169v]

A Baptismatibus et Introductionibus puerperarum Numero 10 a denariis 21 computado facit *florenos 3*

A Copulatione Numero 5. per Rhenensem florenum 1 denarios 8 computando facit

A Sepultura Seniorum a denariis 51 computando *florenos 5*

A Sepultura Iuniorum a denariis 24 computando *florenos 2*

Ex Coleda *florenos 2*

Praeterea singulus Hospitum unius die bijugalem *florenos 2*

Laborem praestat quam a denariis 23 somputando facit *florenos 12*

Inquilini vero Numero 3. pariter unius diei manuaem laborem a denariis 10 computando effert *denarios 30*

Summa proventus stolaris *floreni 28*

Summa proventuum fixorum parocho *floreni 55*